Promozione BIMU
2018
O F F E R T A  V A L I D A  D A L  0 1.10 .  A L  3 0 .11. 2 0 18  I N  I TA L I A
C A M P A I G N  V A L I D  F R O M  0 1 / 1 0  –  3 0 / 11/ 2 0 18  I N  I TA LY
2 Con riserva di modifiche tecniche senza preavviso/Technical data subject to change without prior notice
Tutti i prezzi sono al netto di IVA e i costi di trasporto non sono inclusi/All prices are net prices, Freight costs excluded
Vengono applicate le nostre Condizioni Generali di Vendita (www.haimer.it/condizioni-generali-di-vendita)/Our GTC apply (www.haimer.biz/gtc)
L‘offerta include:

L1 max.
L1 max.
[mm]
L
L
[mm]
D2
D2
[mm]
SW
AF
[mm]
Coppia
Torque
[N/m]
DL10E1002KK1000W60DA DL10 2 10,00 W 60° 10 12,5 9,6 SW8 20
DL10E1002KK1000W90DA DL10 2 10,00 W 90° 10 12,5 9,6 SW8 20
DL10E1002KK1000W120DA DL10 2 10,00 W 120° 10 12,5 9,6 SW8 20
DL10E1002KK1000W142DA DL10 2 10,00 W 142° 10 12,5 9,6 SW8 20
DL12E1002KK1200W60DA DL12 2 12,00 W 60° 12 15 11,5 SW9,5 30
DL12E1002KK1200W90DA DL12 2 12,00 W 90° 12 15 11,5 SW9,5 30
DL12E1002KK1200W120DA DL12 2 12,00 W 120° 12 15 11,5 SW9,5 30
Disponibile la seguente gamma di prodotti/Following product range available
D U O -λO C K ®  P O W E R  M I L L  U N I
E1002KK – Z2 FRESE MULTIFUNZIONE/MULTIFUNCTION END MILL
Set DL: EUR 399,–

L1 max.
L1 max.
[mm]
L
L
[mm]
D2
D2
[mm]
SW
AF
[mm]
Coppia
Torque
[N/m]
DL10E1016UK1000W60DA DL10 6 10,00 W 60° 6,9 12,5 2,0 SW8 20
DL10E1016UK1000W90DA DL10 6 10,00 W 90° 4 12,5 2,0 SW8 20
DL10E1016UK1000W120DA DL10 6 10,00 W 120° 2,3 12,5 2,0 SW8 20
DL12E1016UK1200W60DA DL12 6 12,00 W 60° 8,3 15 2,4 SW9,5 30
DL12E1016UK1200W90DA DL12 6 12,00 W 90° 4,8 15 2,4 SW9,5 30
DL12E1016UK1200W120DA DL12 6 12,00 W 120° 2,7 15 2,4 SW9,5 30
Nr. ordine
Order No.
Duo-Lock
Misura

L1 max.
L1 max.
[mm]
L
L
[mm]
D2
D2
[mm]
SW
AF
[mm]
Coppia
Torque
[N/m]
DL10F2003MN1000SDA DL10 10,00 S 15 20 9,6 SW8 20
DL12F2003MN1200SDA DL12 12,00 S 18 24 11,5 SW9,5 30
Nr. ordine
Order No.
Duo-Lock
Misura

L1 max.
L1 max.
[mm]
L
L
[mm]
D2
D2
[mm]
SW
AF
[mm]
Coppia
Torque
[N/m]
DL10F2004MN1000CDA DL10 10,00 C 0,20 15 20 9,6 SW8 20
DL12F2004MN1200CDA DL12 12,00 C 0,24 18 24 11,5 SW9,5 30
Nr. ordine
Order No.
Duo-Lock
Misura

L1 max.
L1 max.
[mm]
L
L
[mm]
D2
D2
[mm]
SW
AF
[mm]
Coppia
Torque
[N/m]
DL10F2304MN1000CDA DL10 10,00 C 0,30 15 20 9,6 SW8 20
DL12F2304MN1200CDA DL12 12,00 C 0,30 18 24 11,5 SW9,5 30
D U O -λO C K ®  P O W E R  M I L L  U N I
E1016UK – Z6 FRESE A SVASARE/CHAMFERING END MILL
* Diametro senza tagliente al centro
* diameter not center cutting

ER Size
Nominale/
Nominal Ø D1
[mm]
Lunghezza/
Length A
[mm]
Lunghezza/
Length L1
[mm]
Colletto/
Neck Ø D2
[mm]
Misura Duo-Lock
Duo-Lock Size
81.200.0130.DL10 ER20 20 13 5,48 9,6 DL10
81.200.0140.DL12 ER20 20 14 6,48 11,5 DL12
81.250.0135.DL10 ER25 25 13,5 5,5 9,6 DL10
81.250.0145.DL12 ER25 25 14,5 6,5 11,5 DL12
D U O -λO C K ® P I N Z E  D U O - L O C K / D U O -λO C K ® C O L L E T S
D
1
D